



Odbor právní a organizační
Dominikánská 2, 601 69 Brno

Číslo jednací: MCBS/2015/ 0085254/SODJ
Spisová značka: 2080/MCBS/2015/0075508/3
Vyřizuje: Ing. Bc. Jiří Sodomka, tel. 542 526 320
ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 31.08.2015

Mgr. Daniel Baránek
Čílova 21
162 00 Praha 6

Žádost o informace

Vážený pane,

dne 10.08.2015 byla Úřadu městské části města Brna, Brno-střed, doručena Vaše žádost o informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Sdělením ze dne 24.08.2015 jste byl informován o prodloužení lhůty pro poskytnutí informace o deset dní.

V rámci své žádosti žádáte odpověď na následující otázky:

- 1) Kolik žádostí o zápis do matriky narození obdržela zvláštní matrika v průběhu měsíce května 2015?
- 2) Kolik z těchto žádostí bylo vyřízeno ve standardní lhůtě 30 dní?
- 3) Kolik z žádostí uvedených v bodě 1 bylo vyřízeno ve lhůtě 60 dní?
- 4) Kolik z žádostí uvedených v bodě 1 bylo vyřízeno až po uplynutí lhůty 60 dní, popř. kolik žádostí ještě vůbec nebylo vyřízeno?

K Vaší žádosti uvádím s odkazem na sdělení Odboru matriky k jednotlivým bodům žádosti následující:

- 1) Zvláštní matrika v průběhu měsíce května obdržela celkem 533 žádostí o zápis narození.
- 2) Ve standardní lhůtě 30 dnů bylo vyřízeno 112 žádostí.
- 3) Ve lhůtě 60 dnů bylo vyřízeno 367 žádostí.
- 4) Po uplynutí lhůty 60 dnů bylo vyřízeno 52 žádostí; 2 žádosti dosud vyřízeny nejsou.

S pozdravem

Ing. Bc. Jiří Sodomka
vedoucí odboru právního a organizačního